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Y ' O R M ~ R I  A-l \ 
. _ .. " 

PASURl TE PALUAJ'TSHMX DKE E DREJTA REALE MBI 7'0 
si : Toka, burimt c a cdhjet e ujrave, h e t ,  ndertesat (dyqsnc, shtepi banimi, rnagazina, fabrika, uzinq pike karbwanti, etj), ndertimet e i]ara not uase tc 
lidhura me token dhe  do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen. 

Periudha e Deklarimit 



D E K E A K A T E  
Y ' O m A l U  A-L 

PASURT TE LUAJTSRME ME R R E G S I S T ~  P L T B L I ~  
;<iiptohen objekte t e isvize&rne per te cilat eshte i detyueshem regjisnimi ne nje organ shtetemr sip jane: Orgmct Tatirnore, Drej torile Rajonale te Shfr'ytez. 
'lutomjeteve, Kapitenzria e Porceve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj . . . 

Peri udha e Deklarimit 

Sasia Yitfia ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj B u r i m i  Te ardhura 
ne rnjlion~lek zotron (adresa e plote) ne ragjistrat (konkret dhe j o  i pergjitbshern) vjetore ne 

natyre ne O/o publike rniliodlek 

\, \ 
1 - ------- 
/ 

\ \ 
\ 



FORMUUIU A-3 
SENDE M1 VLERF, MBI 5000 USD 

Me termin sends me vlere te veqante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, ohkencore ose kulturore, koleksione, etj. 
Periudha e DekIarimit 

Emer Mbierner Instituci oniW4 p/ pwp/pj  - 2 w N@ / / deri I / $  /ewe 



Aktioni" eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre 
pjese ne fitime.. 

Periudha e DeWarimit 
Institucio inp~d Nga-/-- / deri sf /I2 l oas = 

Sasia ne Vlefta ne Vend ndodhja B u r i m i  Te ardhura 
Natyre miliodek (adresa e plote) Vjetore ne 

rniljonJlek 



Me termin Likuiditete k~~ptohet  gjendja ne cash, ne Ilogari rrjedhese, ne depozite, nc bono thesari dhe ne huadhenie 
Periudha e Deklarirnit 

hsti t u c i o s  v de2&t 
/ I deri 3/ / / 2 / ~ &  Nga- - - 

// 

- 
/- L eke Cr73X)- 
\ 
*I. 

Te ardhura 
Vjetore ne 
mjIjonAek 

B u r i m i  

4 96 
1 
1 

Vend adodl~jq 
(adresa e plole) 

I 

PERSHKFUMI ~ l o ~ t a  ne 
rniliodek 
me+Etb 

- 
\ 

ose valute 



~ . n P M l l l  a121 A - 3  
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A .  . .,. .-  . .-. *< , I .  . ... w 
. ,  _. <.  - - - - . .  

# O W U L A R l  Arb ; . 
' \ , , 

, b 

l ' ~  AlWIiUIU PEMONALE NGA FAG*, P J E - S E ~ A  m HOXDL, KOM~SJONE OSE d o  VEPRIMTARI TJXTER QE SJELL TE ALII;)HUf4A 
(Per vctd Jhc rc gjithe pjestarct e farniljer) 

i:i:~er Mbie~ncr Institucioni 
Periudha e.Deklarimir 

Nga 1 /d /&J deri 9 / & I ~ u ~ ~  
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I hcklarimi i nwile. j pmurise denohct sipas dispozitave perkatese te Kociit Pensl 



Ne zbatim te nenit 1 0 tr ligjit 9049 date 1 0/04/2003 "Per deklarimio dhe €matrollin e pasorive, te detyrimeve financiare tc te 

zgjedhulre dbe te disn nepunesve pubtike", une si subjekt i detyrimit per dekiarim t e  

pasurise, nen pergj egjesine time personale, konwll mbi vertetesine, sektesine dhe 

bwirnet e pasurive re mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne fomularet 

A1 deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi. 




